
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/246/2018 

RADY GMINY KURYŁÓWKA 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Kuryłówka na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego,  

określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów i dokumentów niezbędnych  

do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. - Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 ze zm.) Rada Gminy Kuryłówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o oddziałach przedszkolnych – należy przez to rozumieć oddziały 

przedszkolne w szkołach podstawowych, dla których Gmina Kuryłówka jest organem prowadzącym. 

§ 2. 1. Określa się następujące kryteria naboru i odpowiadającą im liczbę punktów oraz dokumenty 

niezbędne do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów, które będą brane pod uwagę na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Kuryłówka: 

1) obydwoje rodzice kandydata lub prawni opiekunowie kandydata, rodzic lub prawny opiekun samotnie 

wychowujący kandydata pracują, prowadzą pozarolniczą działalność gospodarczą albo prowadzą 

gospodarstwo rolne, uczą się lub studiują w trybie dziennym – 5 punktów; 

2) rodzeństwo kandydata uczęszcza do tego samego oddziału przedszkolnego lub szkoły podstawowej, 

w obwodzie której ma siedzibę oddział przedszkolny – 2 punkty; 

3) oddział przedszkolny jest najbliżej położonym od miejsca zamieszkania dziecka – 2 punkty; 

4) rodzice kandydata lub prawni opiekunowie kandydata, rodzic lub prawny opiekun samotnie wychowujący 

kandydata zgłosili jednocześnie do oddziału przedszkolnego dwoje lub więcej dzieci – 2 punkty. 

2. Potwierdzenie spełnienia kryterium, o którym mowa w ust. 1 pkt 1 następuje po przedłożeniu przez 

każdego z rodziców lub opiekunów kandydata, rodzica lub prawnego opiekuna samotnie wychowującego 

kandydata odpowiednio: pisemnego oświadczenia o zatrudnieniu lub o prowadzeniu działalności gospodarczej, 

pisemnego oświadczenia o prowadzeniu gospodarstwa rolnego lub pisemnego oświadczenia o pobieraniu nauki 

w systemie dziennym. 

3. Potwierdzenie spełnienia kryteriów, o których mowa w ust. 1 pkt 2-4 następuje na podstawie pisemnych 

oświadczeń obojga rodziców lub prawnych opiekunów kandydata, pisemnego oświadczenia rodzica lub 

prawnego opiekuna samotnie wychowującego kandydata. 

§ 3. 1. O przyjęciu do oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej prowadzonej przez Gminę 

Kuryłówka decyduje liczba uzyskanych punktów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia sobota, 19 maja 2018 r.

Poz. 2501



2. W przypadku uzyskania przez kandydatów takiej samej liczby punktów o przyjęciu do oddziału 

przedszkolnego w szkole podstawowej prowadzonej przez Gminę Kuryłówka decyduje wcześniejsza data 

urodzenia dziecka, a w dalszej kolejności termin złożenia wniosku. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuryłówka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stanisław Kotulski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2501


		2018-05-19T12:12:59+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




